
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4275807 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

2 495 000 Kč

Lokalita:
Strakonice

Nabízíme k prodeji samostatně stojící dvoupodlažní chalupu v
klidné části malebné obce Paračov, která vás okouzlí svojí
atmosférou a velmi dobrým stavem. Tato prostorná nemovitost s
celkovou užitnou plochou 779 m2, která zajišťuje dostatek
soukromí i možnost využití venkovního prostoru dle vašich
představ. Nemovitost má celkem 4 místnosti, které vytvářejí
dostatek prostoru pro rodinu i přátele. V přízemí se nachází garáž
se sklepem. Dům má plastová okna a vyvložkované komíny.
Parkování i na pozemku. Díky dvoupodlažní konstrukci a skvělému
umístění v klidné části obce, budete mít dostatek klidu a pohody
pro odpočinek i aktivní trávení volného času. Neváhejte a přijďte si
tuto krásnou nemovitost prohlédnout osobně, nabízí jedinečnou
příležitost na pořízení vysněné chalupy v oblíbené lokalitě Paračov.
Zajistíme vhodné financování. Více informací Vám rádi sdělíme v
RK.

ID inzerátu ESO: 4275807
Inzerát vydán: 08.09.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900883525
Poloha objektu: Samostatný
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 120 m2
Plocha pozemku: 779 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 120 m2
Kód zakázky: 883525

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Samec
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


